



TERVETULOA TIKKURILAN SYNTTÄRIMARKKINOILLE

Markkinat järjestetään lauantaina ja sunnuntaina 12-13.5.2018 kello 9 - 16.

MARKKINA-ALUE:

Alue käsittää ns vanhan torin osoitteessa Peltolantie 4 01300 Vantaa.

Paikkojen hinnat (2 PV)	Ennakkohinta	Paikalla maksettuna
4 x 8 m (32 m ³)	200 euroa	220 euroa (2 pv)
4 x 4 m 16 m ³)	120 euroa	140 euroa (2 pv)
3 x 3 m (9 m ³)	90 euroa	110 euroa (2 pv)
2 x 2 m (4 m ³)	60 euroa	80 euroa (2 pv)

Sähkön minimiveloitus 10 euroa, voimavirta 25€ - 35€

Tarjous on ohessa. Paikat on käytännössä varattu loppuun. Maksamalla eräpäivään mennessä varmistat osallistumisesi. Ellei maksua ole tullut eräpäivään mennessä eikä puhelimitse ole otettu yhteyttä, annamme paikan jonossa olevalle.

Ellet aio osallistua, ilmoita siitä heti tämän tarjouksen tultua.

Laskulla näkyy myös rekisterissämme oleva **myyntiartikkelisi**. Jos tiedot ovat **virheellisiä, ilmoita** asiasta puhelimitse.

Tärkeää! Kaikissa myyntipisteissä, joissa on kaasua- tai muu avotulta käytävälaite, on oltava vähintään 27A 144BC teholuokan 6kg:n käsisammutin sekä sammutuspeite (120cmx180cm). Nestekaasua saa 4x4 m myyntipisteessä olla ainoastaan yksi 11kg:n pullo/kaasulaite. Kaasua max 25 kg Varapullot on säilytettävä muualla, esim. autossa (max 25 kg) tai torilla sijaitsevassa kaasupullokaapissa (torin jv. hoitaa). Lisäksi tulee kiinnittää huomiota turvaetäisyyteen: kaasusyt-tyvät materiaalit. Keski-Uudenmaan pelastuslaitos ja järjestyksenvalvojat valvovat määräysten noudattamista. Sähkölaitteiden ja johtojen tulee olla ulkokäyttöön tarkoitettuja, maadoitettuja, luokitus IP44. Vantaan kaupungin pelastustoimi käy tarkistamassa, että sääntöjä noudatetaan.

SIIVOUS JA JÄTTEET:

Myyjät ovat velvollisia huolehtimaan myyntipaikkojensa siivouksesta lisälaskun uhalla myös pois lähtiessään. Kaikki kertyneet jätteet on kuljetettava järjestäjän markkina-alueelta osoittamaan roskalavaan ja lajiteltava jätteet annettujen ohjeiden mukaan.

Elintarvikemyyjillä ja -valmistajilla tulee olla OMAVALVONTASUUNNITELMA. Myynti- ja valmistuslaitteilla tulee olla kotipaikkakunnan terveystoimien hyväksyntä. Vantaan kaupungin terveystoimi valvoo määräysten noudattamista.

Jokaisessa myyntipisteessä on oltava **myyjän nimi** vähintään kokoa A5.

Järjestäjä pidättää itselleen oikeuden paikan vaihtoon.

*Tervetuloa iloisella kevätmielillä!
Vantaan torikauppiasyhdistys
Ari Uotila*

Kartta mukana!